ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

PMCA/RJ
PROCESSO N.º: 5592/2022

RUBRICA ______________ FLS _____

ATA DE REUNIÃO DO PREGÃO N.º 22/2023

Aos quinze dias do mês de junho de 2023, às 14h00min., na sala de reuniões, reuniram-se a
Pregoeira e sua Equipe de Apoio, designada pela Portaria n.º 422/2023, para contratação de
serviços de instalação do transformador de energia adquirido para a Escola Municipal Padre Pedro
dos Santos Silva. A Pregoeira no uso de suas atribuições deu início à Sessão no horário
determinado. Aguardando até as 14h25min, constatou que NÃO houve interesse de nenhum
licitante em comparecer ao certame e declarou a licitação como DESERTA.  Não havendo mais
nada a tratar, foi encerrada a reunião, que para constar, foi lavrada a presente Ata a qual lida e
achada conforme, vai assinada pela Pregoeira e sua Equipe de Apoio.

Comissão Especial de Licitação

Débora da Silva Aguiar – Pregoeira: ....................................................................................................................

Camila Cristina Pereira Ferreira Coutinho - Apoio: ..............................................................................................

Ellen Kézia dos Santos de Azevedo Rosa – Apoio .. ...........................................................................................

Sara Robaine de Moraes – Apoio: .. ....................................................................................................................

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  E
LL

E
N

 K
É

Z
IA

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

 R
O

S
A

\"
, C

A
M

IL
A

 C
R

IS
T

IN
A

 P
E

R
E

IR
A

 F
E

R
R

E
IR

A
 C

O
U

T
IN

H
O

, S
A

R
A

 R
O

B
A

IN
E

 D
E

 M
O

R
A

E
S

 e
 D

E
B

O
R

A
 D

A
 S

IL
V

A
 A

G
U

IA
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
as

im
iro

de
ab

re
u.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

D
F

7-
64

01
-5

69
2-

C
C

34
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
D

F
7-

64
01

-5
69

2-
C

C
34

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6DF7-6401-5692-CC34

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ELLEN KÉZIA DOS SANTOS DE AZEVEDO ROSA\" (CPF 159.XXX.XXX-35) em 15/06/2023 15:50:55

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CAMILA CRISTINA PEREIRA FERREIRA COUTINHO (CPF 127.XXX.XXX-50) em 15/06/2023 15:53:49

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

SARA ROBAINE DE MORAES (CPF 055.XXX.XXX-08) em 15/06/2023 16:03:22 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DEBORA DA SILVA AGUIAR (CPF 104.XXX.XXX-02) em 15/06/2023 16:10:58 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/verificacao/6DF7-6401-5692-CC34